



Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.

Ankara ve İstanbul'daki Devlet Üniversitelerinde LGBTİ+ Hakları Bağlamında Toplumsal Cinsiyet Eşitliđi Haritalama ve İzleme Projesi

Program

CEİDizler Hibe Programı

Proje Süresi

12 Ay

Proje Bütçesi

360.816,92 TL

Proje İli

Ankara, İstanbul

Projenin Başvuru Sahibi

ÜniKuir Üniversiteli Kuir Araştırmaları ve Lezbiyen Gay Biseksüel Trans İnterseks Dayanışma Derneđi

Projenin Ortakları

Sosyal Politika Cinsiyet Kimliđi ve Cinsel Yönelim Çalışmaları Derneđi

Proje Web Sitesi

<https://www.unikuir.org/>

Sosyal Medya Kanalları

Instagram: <https://instagram.com/unikuir?igshid=YmMyMTA2M2Y=>

Twitter: <https://twitter.com/unikuir?t=-Nc2Z00W2RhLrfsFCp1RVw&s=08>

Facebook: <https://www.facebook.com/unikuir/>



Hedef Gruplar: İstanbul ve Ankara'daki devlet üniversitelerinin öğrencileri, İstanbul ve Ankara'daki devlet üniversitelerinin mensubu olan LGBTİ+'lar, Türkiye'de üniversiteler özelinde LGBTİ+ hak savunuculuđu konusunda çalışan sivil toplum kuruluşları, LGBTİ+ hak savunuculuđu alanında faaliyet yürüten paydaşlar ve yerelde yaşayan vatandaşlar

Projenin Amacı: 'Ankara ve İstanbul'daki Devlet Üniversitelerinde LGBTİ+ Hakları Bağlamında Toplumsal Cinsiyet Eşitliđi Haritalama ve İzleme' projesi kapsamında üniversitelerdeki LGBTİ+'ların mevcut durumunu toplumsal cinsiyet eşitliđi açısından anlamayı, izlemeyi ve haritalamayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda proje, üniversiteli LGBTİ+'ları merkeze alarak, İstanbul ve Ankara illerindeki 20 devlet üniversitesinde, LGBTİ+ Hakları Bağlamında Toplumsal Cinsiyet Eşitliđi tematik alanında izleme ve haritalama çalışması yapmayı hedeflemektedir. Bu çerçevede odak grup görüşmeleri, mevzuat ve müfredat incelemesi, politika analizi, paydaş analizi ile LGBTİ+ Haklarına Erişim Ölçeđi ve LGBTİ+'lara Yönelik Ayrımcılık Ölçeđi başlıklarında psikometri özellikleri yeterli, geçerli ve güvenilir iki ölçme aracı geliştirilip kullanılarak 20 devlet üniversitesinde LGBTİ+'ların mevcut durumu, insan haklarına erişimi ve maruz kaldıkları ayrımcılıklar izlenecektir. Proje kapsamında LGBTİ+ tematik alanında toplumsal cinsiyet göstergeleri belirlenecek ve bu göstergeler doğrultusunda üniversitelerde LGBTİ+'ların mevcut durumu araştırılacaktır. Proje sonunda üniversitelerden elde edilen tüm veriler kullanarak hazırlanacak etkileşimsel grafik ve haritalar aracılığıyla, veriler karşılaştırmalı olarak paylaşılacak ve Türkiye'de LGBTİ+ haklarının sistematik olarak üniversite odaklı izlenmesinin altyapısı oluşturulacaktır.

Projenin Beklenen Temel Sonuç: Bu projenin sonucunda Ankara ve İstanbul'daki devlet üniversitelerindeki LGBTİ+'ların mevcut durumu haklar ve toplumsal cinsiyet eşitliđi bağlamında izlenmesi, haritalanması gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda

üniversitelerde LGBTİ+ hakları bağlamında toplumsal cinsiyet eşitliđi tematik alanında alan yazın taraması yapılacaktır. Proje kapsamında yer alan üniversite mensuplarının LGBTİ+'lar bağlamında toplumsal cinsiyet eşitliđine ilişkin görüşleri derlenecektir. LGBTİ+ Haklarına Erişim Ölçeđi ve LGBTİ+'lara Yönelik Ayrımcılık Ölçeđi adlarında psikometrik özellikleri yeterli, geçerli ve güvenilir iki ölçme aracı geliştirilecektir. Proje kapsamında yer alan 20 devlet üniversitesinin her biri LGBTİ+ hakları bağlamında toplumsal cinsiyet eşitliđi göstergeleri doğrultusunda incelenecektir. Buna bađlı olarak mevzuat ve müfredat incelemesi, politika analizi ve paydaş analizi gerçekleştirilecektir.

Takiben Ankara ve İstanbul'daki devlet üniversitelerinde LGBTİ+ Hakları Bağlamında Toplumsal Cinsiyet Eşitliđi Raporu ve Ankara ve İstanbul'daki Devlet Üniversitelerinde LGBTİ+ Hakları ve LGBTİ+'lara Yönelik Ayrımcılık Raporu hazırlanacaktır. Projenin tanıtımında kullanılmak üzere web sitesi kurularak proje çıktılarının yaygın tanıtımı yapılacaktır. Bu proje kapsamındaki araştırmanın çıktılarının paylaşılacağı Ankara ve İstanbul'daki Devlet Üniversitelerinde LGBTİ+ Hakları Bağlamında Toplumsal Cinsiyet Eşitliđi Çalıştayı gerçekleştirilecektir.

Projenin Çıktıları Aracılığıyla Elde Edilen Kazanımlar: Bu proje sayesinde LGBTİ+ hak savunuculuđu faaliyetlerine kaynak olacak şekilde İstanbul ve Ankara'daki devlet üniversitelerindeki LGBTİ+'ların toplumsal cinsiyet eşitliđinde mevcut durumun ortaya konacaktır ve LGBTİ+ hakları konusunda farkındalıđın artması sağlanacaktır. Ayrıca üniversitelerde LGBTİ+'lar bağlamında toplumsal cinsiyet eşitliđinin anlaşılması ve yaygınlaştırılmasına katkıda bulunulacaktır. Bu kapsamda üniversiteler kurumsal olarak LGBTİ+'lar özelinde, toplumsal cinsiyet eşitliđi kapsamında bilgilendirilecektir ve farkındalıkları artırılabilecektir.

Bu yayın CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliđi'nin maddi desteđi ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliđi İzleme Derneđi sorumluluđu altındadır ve Avrupa Birliđinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.